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LUCENTE - KONCESIONARE sh.p.k

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

1. Pasqyra e Bilancit Kontabel me 31 Dhjetor 2014

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore ge mbyllet me 31.12.2014 dhe shenimet shpjeguese

AKTIVET

Shenime

2014

2013

Aktivet Afatshkurtera

=

Aktivet Monetare

101.630

100.000

N

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

()

Aktive te tjera financiare afat-shkurtera

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme

2.531.418

jif

Instrumente te tjera borxhi

iv

Investime te tjera financiare

Totali 3

2.531.418

4|Inventari

Lendet e para

il

Prodhim ne proces

iii

Produkte te gatshme

Mallra per rishitie

Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afat-shkurtera

Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje

~Nijon[en

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtera () (1-7)

2.633.048

100.000

Aktivet afatgjata

-

Investimet financiare afatgjata

Piesemarrie te tiera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tiera ne piesemarrje

Aksione dhe letra te tiera me viere

Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

N

Aktivet afatgjata materiale

Toka

i

Ndertesa

7.827.794

fii

Makineri dhe paisje

Aktive te tiera afatgjata materiale (me viere konta

bile)

Totali 2

7.827.794

(o)

Aktivet biologjike afat-gjata

£y

Aktivet afatgjata jomateriale

Emuii i mire

if

Shpenzimet e zhvillimit

iii

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali 4

5]

Kapital aksionar i papaguar

<D

Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (Il) (1-6)

7.827.794

0

TOTALI I AKTIVEVE (1 +11)

10.460.842

100.000




LUCENTE - KONCESIONARE sh.p.k

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2014 dhe shenimet shpjeguese

Sh

1. Pasgvra e Bilancit Kontabel me 31 Dhjetor 2014

umat shprehen ne leke, perndryshe shiruhet

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2014 2013
| Detyrimet Afatshkurtera
1|Derivative 0 (1
2|Huamarrjet
i Huat dhe obligacionet afatshkurtera 0 0
if Kthimel/Ripagesat e huave afatgjata
i __|Bono te konvertueshme o] 0
Totali 2 0 0
3|Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 4.355.522 0
i Te pagueshme ndaj punonjesve 935.324 734.554
iii __|Detyrime tatimore 10 112.608 106.828
iv__|Hua te tiera 8.010417 720.779
v___|Parapagimet e arketuara 11
Totali 3 13.413.871 1.562.161 |
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5|Provizionet afatshkurtera 0 0
Totali i detyrimeve afatshkurtera () (1-5) 13.413.871 1.562.161
Il [Detyrimet afatgjata
1|Huat afatgjata
i Hua,_bono dhe detyrime nga giraja financiare 12 0 0
ii Bonot e konvertueshme 0 0
Totali 1 0 0
2|Huamarrje te tjera afatgjata 13 0 0]
3|Provizione afatgjata 0 0
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (Il) (1-4) 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE 13.413.871 1.562.161
lll |Kapitali
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem per pasqyrat
financiare te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali qe i perket aksionereve te shogerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsiliduara) 0 0
3|Kapitali aksionar 100.000 100.000
4|Primi i aksionit
5|Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6|Rezerva statusore
7|Rezerva ligjore
8|Rezerva te tjera
9|Fitimet e pashperndara -1.562.161 -943.020
10| Fitimi (humbja) e vitit financiar -1.490.868 -619.141
Totali i kapitalit (1ll) -2.953.029 -1.462.161
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1+11+101) 10.460.842 00,606




LUCENTE - KONCESIONARE sh.p.k

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 dhjetor 2014

nr|  [shenimel.
1|Shitjet neto 1 0
2 Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit p 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces. 2/1
Materialet e konsumuara B 0
5|Kosto e punes (i+ii+iii) 4 -306.113 -298.752
i Paga rsonelit -262.308 (256.000)
ii __|Tjera personelj a =
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
ji_|shendetsore -43.805 (42.752)
6|Amortizimi dhe zhvleresimet
7|Shpenzime te tjera 5 -1.178.376 (318.489)
8|Totali i Shpenzimeve (4-7) -1.484.489 -617.241
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9| kryesore (1+2+3-8) -1.484.489 -617.241
10|Investimet financiare afatgjata 0 -
1 Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet 0 .
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 0 -
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te
Al . . 0
tiera financiare afatgjata =
12,2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 6 0 -
12,3]Fitimet (humbiet) nga kursi i kembimit 7 312 -
12.4]Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare -6.691 (1.900)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13 -6. 1.
(12.1+12.2+12.3+12.4) e 1.0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13) -1.490.868 619.141
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto i vitit financiar
16/(14+15) -1.490.868 -619.141
17l lementet e pasqvrave te konsoliduara




LUGCENTE - KONCESIONARE sh.p.k

Pasqyra e Fluksit Monetar Deri me 31.12.2014

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

Periudha Raportuese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

(1.490.868)

Rregullime per:

- Amortizimin

- Humbje nga kembimet valutore

- Te ardhura nga invenstimet

- Shpenzime per interesa

- Fitimi nga shitja e aktiveve te
gendrueshme

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera

(2.531.419)

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga
aktiviteti

11.851.710

Shpenzime te parapaguara

MM té pérftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit

7.829.423

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoqgérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(7.827.794)

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

MM neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat

Dividendét e paguar

MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare

0

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

1.629

100.000

Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabél

101.629
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Pasqyrat per Shenimet Financiare te shoqerise LUCENTE - KONCESIONARE Shpk

Sheni Aktivin e Bilanci

Nrilog |Aktivet Afatshkurtera Euro Usb | Leke
Aktivet Monetare S$1
5121 |Banka ne leke 100.000
Shuma 100.000
5311 |Arka ne leke 1.630 |
Shuma 101.630
Nrllog |Aktivet Afatshkurtera Leke
Aktive te tjera financiare afat-shkurtera
TiogarilKerkesa te tjera te arketueshme 53
[ TVSH 1.621.418
Paradhenie per furnitorst , 9170.000
Shuma [ 2.531.418
Nrllog |Aktivet afatgjata materiale S7 | Vlera historike | Amortizim | A| Viera neto Kontabel
Toka "
- 213 |Pune ne proces per ndertesen e centralit | 3601602 | 3.601.602
Pune ne proces per rrugen 4.226.192 4.226.192
Aktive te tjera afatgjata materiale S
Shuma 7.827.794 - 7.827.794
Sheni Pasivi Bil it
Nrllog | Detyrimet Afatshkurtera Leke
Huat dhe parapagimet
401 | Te pagueshme ndaj furnitoreve S9 4.355.522
Shuma | 4.355.522
|\ \
Nrllog | Detyrimet Afatshkurtera | Leke
Huat dhe parapagimet |
421 |Rroga per tu dhene 935.324
Shuma 935.324
Nrllog |Detyrimet Afatshkurtera Leke
Huat dhe parapagimet
Detyrime tatimore S10
431 | Sigurime Shogerore 85.728
442 | Tatim | ndalur mbi pagen 26.880
Shuma | 112.608
Nrllog |Detyrimet Afatshkurtera | Leke
Hua te tjera
Detyrime ndaj shogerise Idro Albania s11 7.595.651
Detyrime ndaj ortakeve S11 402.190
Detyrime ndaj Luan Fejzullahy S11 12.576
|Shuma J 8.010.417




: . iy Shmar

1Sh|:oenzime S4 Leke

Kosto e punes (i+ii+iii)

Pagat e personelit 262.308
Shpenzimet per sigurimet shoger dhe

shendet 43.805
|Shuma 306.113
Shpenzime | s5 Leke
Shpenzime te tjera

Konsulenca ekonomike 154.000
Konsulenca legale 45.700
Shpenzime akomodimi 192.917
Shpenzime udhetimi dhe transferta 228.722
Shpenzime per siguracione 80.000
Shpenz. Kancelarie 4.630
Shpenzime te ndryshme 320
Shpenzime fiskalisht te panjohura | 457.087
Gjoba dhe penalitete / 15.000
Shuma l | 1.178.376
Shpenzime s7 Leke

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te Ardhura nga kembimi 312
Totali 312
Shpenzime | S8 | Leke

Te ardhura shpenzime te tiera financiare

Te ardhura nga sconto dhe rrumbullakime 209
Komisione bankare (6.900)

Shuma

(6.691)




Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Administratori

(Dol Yoo DreLo 2ERSAR




Shoqgeria LUCENTE - KONCESIONARE sh.p.k
NIPTI: LO7926601T

Inventari i mjeteve te transportit ne pronesi te subjektit 2014

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa | Vlera
1 _ 5 - -
2 - y = -
3 - - . -
4 - -

5 - - 5 5
5 - i s :
7 - - -

8 - - - 5

Administratori

LBRAZHD - ALBANES



Shoqeria LUCENTE - KONCESIONARE sh.p.k

NIPTI: L07926601T

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

o . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi 52512 | otjotrp014 | Shtesa | Pakesime | 0 e
2 |Ndertime ne proces 7.827.794 7.827.794
TOTALI 0 0| 7.827.794 0 7.827.794
Amortizimi A.A.Materiale 2014
A ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 | Shtesa Pakesime 31/12/2014
2 [Ndertime ne proces 0 0 0 0
TOTAL/ 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
P ; Gjendje : Gjendje
N
r Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa Pakesime 31/12/2014
2 |Ndertime ne proces 0| 7.827.794 0 7.827.794
TOTALI 0| 7.827.794 0 7.827.794
Administratori
/df

LIBRAZHD - ALB




Shoqgeria LUCENTE - KONCESIONARE sh.p.k
NIPTI: L07926601T
Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
S[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese

10|Ndertim Ndertim pune publike

11|Ndertim Ndertime te tjera 0

1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17|Prodhim Prodhime energii
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure.
19(Prodhim Prodhime te tjera

[l Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26[Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32[Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALLI (I+11+111+IV+V) 0

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 97,030 leke
Me page me te larte se 97,030 leke
Totali 1

—_




